Tom. IV

Nobis & SuccefToribus noftris Regibus Anno 
ac Regno Poloniæ infra tempus deoitum ^gtj. 
aclegitimum, deb'tamfubjeftionem &. 
feudi obligationein ac homagium præfta- 
re. Quodfi prædifti Marchiones, di vi
na voluntate fic diiponente, fine mafeula 
proie feudi Haerede légitima, ex lumbis 
eorum ordine fupraicripto procedente , 
aut eorum hujusmodi proles fimiliter fi
ne mafculo feudi Haerede legitimo, ex 
lumbis eorum procedtnte ■keederet, 
tune omnes & fingulæ terræ, civitates, 
oppida, bona & arces fuprafcriptæ ad 
Nos, & Succefibres noftros Reges &Re- 
gnum Poloniæ, fine omni impedimento 
& contradiftione , devolvi debtnt & re
dire. Debebit item ipfe Illuftris Domi
nus Marchio & Dux in Pruffia ejusque 
prænominati Succeifores & feudi Hære
des, pro hac nollra in fe beneficentia,
Nobis & Regno noftro tale obfequium 
præftare. Qood ubi ratione hujus con- 
cordiæ interDominum quondam Sigis- 
mundum pie memoriae A vom & Decef- 
foremnoftrum, & llluftFem olim bonæ 
memoriæ Albertům Principem , in 
Pruifia Ducem, & concefiîonis feu- 
dia quocunque cujusvis eminentiæ & 
conditionis Prmcipe feu Pctcntatu impe- 
teremur , aut Succefibres uoftri im- 
peterentur , tenebitur ipfe Illuftris D. 
Marchio & Dux in Pruffia aut ejus præ- 
difti feudi Succefibres Duces in Prof
ita, in propria Perfona Nobis & Regno 
noftro ubique , una cum omnibus fuis 
fubditis , pro fummis viribus fuis 
adefie. Quod viciffim Nos, & Suc- 
ceflores noftri Reges (k Regnum Poloniæ 
in eodem cafu facere debebimus & debe- 
bunt. Ubi autem contingeret, quod Nos 
vel Succefibres noftri Reges & Regnum 
Poloniæ , altera quavis ex caufa , tarn 
ab infidelibus, quama quocunque alioim- 
peteremur, & ipfi in propria Perfona aü 
bellum cum fubditis noftris proficifcere- 
mur, autSuccefiores noftri proficnceren- 
tur, debebr diftus Illuft, Dominus Mar
chio Sr Dux in Pruflia, & ejus prænomi
nati feudi Succefibres Duces in Pruffia, 
Nobiicum cum centum equitibus a^ma- 
tis profiafei, & intra limites Terrarum 
Pruffiæ Nobis fervirt. Quodfi educc- 
re extra terminos Pruffiæ illum, aut ejus 
Succefibres Duces in Pruftia cum ip
fo equitatu voluerimus, aut Succefibres 
noftri voluerint, debebimus &Nos, & 
Succefiores noftri ad eosdem centum e 
quites ftipendium taie præbere, quale 
dare aliis noftris mercenariis equitibus 
eft folitum. Ubi vero Nos vel Succefib
res noftri vellemus ipíumDominum Mar
chionem, aut ejus nominatos pofteros 
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Anno^'s & Succeflbribns noftris maiori co- 
. mitatu fervke , dcbebimus Nos & Suc-